КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
06 мая 2013 года .                                         № 151                                х.Джумайловка

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета

Джумайловского сельского поселения Калининского района от восьмимандатного избирательного округа № 1606 О.С. Чернодуб (Линенко)

Рассмотрев заявление депутата Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района от восьмимандатного избирательного округа

№ 1606 О.С. Чернодуб (Линенко) и в соответствии с пунктом 7.2 статьи 25 Устава Джумайловского сельского поселения Калининского района Совет Джумайловского сельского поселения Калининского района РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района от восьмимандатного избирательного округа № 1606 О.С. Чернодуб (Линенко).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района по вопросам правового и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления (Е.А. Чумаченко).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Джумайловского

сельского поселения

Калининского района

В.В. Сухоставец